
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02324005B

2. Data e Regjistrimit 24/11/2020
3. Emri i Subjektit Vogue2.0
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga Emin 
Duraku, Pallati Binjakët Nr. 5 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi nepermjet intenetit (e-commerce) shitje nepermjet 

internetit tek konsumatori dhe nga biznesi tek konsumatori, 
ankande online, faqje interneti per pazar (shopping), blerje 
shitje te sendeve te ndryshme dhe sherbime per perdorues ne 
rrjet (online) ne Shqiperi.Themelimi dhe krijimi i shoqerive 
dhe sipermarrjeve shqiptare dhe te huaja si dhe pjesemarrja 
ne to, administrimi dhe drejtimi i shoqerive tregtare dhe 
sipermarrjeve vendase apo te huaja. Blerja apo disponimi 
mbi pjesemarrjen e kapital ne korporata, partneritet apo 
shoqeri ne sindikata me objekte aktiviteti te ndryshme, blerja 
dhe shitja e aksioneve dhe kuotave apo pjesemarrje te tjera 
ne sipermarrje dhe shoqeri, brenda kufijve te lejuar nga 
legjislacioni i aplikueshem; Blerja, barresimi. Hipotekimi 
apo transferimi i pasurive te paluajtshme dhe atyre te 
luajtshme si dhe titujve. Pjesemarrje ne shoqeri me objekte 
aktiviteti ne fushen e ndertimit, invesitime ne energjitike, 
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imobiliare, ne lojra fati etj. Gjithashtu, ne perputhje me 
Iegjislacionin shqiptar, shoqeria mund te kryeje dhe te 
realizoje cdo aktivitet qe lidhet direkt apo indirekt. Eshte si 
rrjedhim apo ka te beje me objektivat e renditura me siper. 
Per te arritur qellimin e mesiperm shoqeria mund te 
ndermarre veprime me pasurite e luajtshme apo te 
paluajtshme dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, per dhenie 
me qira apo hipotekim qe mund te konsiderohet i dobishem 
apo i nevojshem ne menyre qe te arrihet objektivi i 
shoqerise. Per permbushjen e objektivave te Shoqerise, 
kompania mund te kryeje te gjitha operacionet tregtare, 
industriale, financiare, te luajtshme dhe te paluajtshme qe 
perbejne nje gje te pershtatshme, mund te zoterojne aksione 
ne kompani te tjera, biznese, shoqata dhe konsorciume te 
cilat kane objekt aktiviteti te njejte apo te ngjashem. 
Shoqeria mund te marre hua dhe te pranoje garanci reale ose 
personale ne favor dhe ne interes te paleve te treta dhe mund 
te marrin financime falas dhe pa pagese nga anetaret e saj, te 
gjitha sipas afateve dhe menyrave te ligjit dhe pa karakter 
prevalence, por vetem ne lidhje me arritjen e objektit dhe me 
perjashtimin e cdo veprimtari qe sjell mbledhjen e kursimit 
te tregut osc te nderhyrjes ne ndermjetesimin imobiliar, apo 
organizimin e tregjeve te transferuara ose ne cdo drejtim ne 
lidhje me publikun.
Judit Gosztonyi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/11/2020                Deri: 12/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JuditGosztonyi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Vogue2.0
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E-Mail: areamanager72@gmail.com  
Telefon: +355 42222889  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-623536-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71B850C-AC73-4509-851B-37BD4709F44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D58332-C493-4BFA-818C-6B99373E393F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DEE37C7-F5D6-4F01-B7AA-7E134A49EDD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FACFDD-240A-44DB-A946-9C4D1F78EB33

